
 

Офіційно опубліковано 28.02.2019 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

28 лютого 2019 року м. Київ № 46 
 

 

Про внесення зміни до Положення про порядок 

визначення системно важливих банків 

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 4, 66, 67 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з 

метою вдосконалення регулювання діяльності банків України Правління 

Національного банку України постановляє:  

 

1. У пункті 6 Положення про порядок визначення системно важливих 

банків, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 

25 грудня 2014 року № 863 (зі змінами), слово “березня” замінити словом 

“червня”. 

 

2. Департаменту методології (Наталія Іваненко) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Катерину Рожкову. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 22 


